Egr. Spect. ac. Mag. d. vre.
fideles et perpetui seruitores 
Georgius Peyka, Gabriel de 
Gerlisthe Castellani et Georgius 
Thaar Judexnobilium districtus 

Karansebes.

( Kí vül :  Spectabili ac Magnifico domino domino Petro Petrowyth 
Comiti Themesiensi ac parcinm Regni inferiorum capitaneo Generali 
etc. domino eornm g . . . .)

(Az eredetije papíron, a Macskási család It árában 658. szám alatt. 
Fölötte rongyos, és vizfoltos lévén, sok helyen nem biztos az olvasás, síit 
lehetetlen.)

192.

1548. február 5-én.

Nos Oapitulum Ecclesie Orodiensis, Memorie commen- 
damus per presentes, Quod Nobiles Nicolaus et Michael Lazar,
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ab vna, partibus verő ab altera Nobilis Sebastianus Erdély, 
in persona Egregy Michaelis Banffy lossonczy de I  k 1 o d h, ac 
Egregius Ladislaus Békés de K  o r n e th , nostrum persona
liter venientes in presenciam, sunt confessi et rdtullerunt in 
bűne módúm, qualiter inter ipsos, videlicet Nicolaum et 
Michaelem Lazar, ac Michaelem Banffylossonczy, et Ladis- 
laum Békés, quedam materia litis Kaciono et pretextu posses- 
sionum T h w r e g o w a ,  K w s s o w e c z ,  ac prediorum H i-  
d e g h p a t h a k ,  T h e m  e s  el ,  in d e M y h a l d h .  ac J a -  
b a  1 c b n a ,  et vtraque Z a l y n l n  H a l m o s ;  item a l s o  et 
f  e 1 s e w g a w o s d y a, alias K e w e s d h  vocatum, in Lugas 
districtibus, pcrtinenciarumque earundem coram Spectabili ac 
Magnifico domino Petro Pettrowyth C o mi t i T l i e me s i e n s i ,  
mota suscitata et veutilata fuisset, Vbi Idem Nicolaus et 
Michael Lazar, contra annotatos Michaelem Banffy Lossonczy 
et Ladislaum Békés capitalem incidissent sentenciam, prout 
patet in literis sentencionalibus prefati Spectabilis et Magni- 
fici domini Comitis superinde emanatis, nihilominus tarnen 
ydem Nicolaus, et Michael Lazar, convicti, ac Michael Banffy 
Lossonczy et Ladislaus Békés, actores, in talem deuenissent 
concordiam, et pads vnionem, perpetue duraturam, Quod ydem 
Nicolaus et Michael Lazar conuicti, ónéra et quelibet graua- 
mina consortum filiorum, filiarum, ac Gabrielis Lazar proxi- 
morum Consanguineorum eorundem vniuersorum super se se 
assumerent, prout coram nobis assumpsenmt, promitteiulo quod 
nunquam Bona illa litigiosa, prout in literis sentencionalibus 
clarius patet, Nec Jure, Nec alio quouis colore, a modo dein- 
ceps perquirere, prescriptosque actores, et corum successorcs 
perturbare valerent, ausique essent, quoquomodo, item eciam 
literas et literalia instrumenta vniuersas et vniuersa prefata 
Bona litigiosa conceruentes et concernencia, que apud ipsos 
liaberentur eisdem actoribus omnino Restituerent, velut coram 
nobis in sede d i s t  r i c t u s  K a r  a n s  e b e s  proxime venturi 
Bestituere se promiserunt, adque omnia premisso modo scripta 
ydem Nicolaus et Michael Lazar nostri in presencia, eorum 
personali astantes sese astrinxerunt, liarum nostrarum vigore 
et testimonio presencium mediante. Datum die domiuico Kx- 
urgerc, In festő scilicet Beate agatlie virginis ot marti-
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ris, Anno domini Millosimo Quingentesimo Quadragesimo 
octauo.

(Eredetije papíron, a gyulafehérvári káptalan ltárában, Diverso- 
rnm Oomitatuum Cista 2. fasc. 4. Nro. 49. A pecsét nyomával).

193.

1548. márczius 1-én.

Petrus Petrovith de Suraklin C o m e s  T h e m e s i e n -  
si s,  et Partium Jtegni Hungáriáé Inferiorum Capitaneus 
Generalis, B a n u s q u e  S e b e s i e n s i s  Memoriae commen- 
damus tenore praesencium significantes quibus expedit uni- 
uersis Quod feria quinta proxima post Dominieam lieminis- 
cere transactam praeteritam, Nobis unacum nonnullis Homi
nis Nobilibus pro faciendo moderativo Judicio causantibus in 
sode nostra Judiciaria considentibus Nobilis domina Catharina 
Piatli ut Actrix personaliter ab ima, parte verő ab altera 
Franciscus Bakocz de Karansebes et alter Franciscus Macz- 
kassy alias Laczuk dictus cum sufficienti Procuracionis man- 
dato pro Domina Anna Fiattb Ejusdem Francisci Bakocz 
Consorte, Filia verő Nobilis quondam Ladislai Fiattb velut 
Incausam attracta in Figura Judicy nostri comparendo, pre- 
sentarunt nobis Literas Transmissionales Nobilium G-eorgy 
Pcyka, et Gabrielis de Gerlistbe Castellanorum Districtus 
Karausebes, nec non Georgy Thar Judicis Nobilium de Eadem 
sigillis eorundem contretis obsignatas, juxta quarum conti- 
nencias eedem Partes clarius exposuerunt, et declararunt 
nobis, Quomodo dicta Domina Actrix quasdam Literas et 
Literalia Instrumenta factum Portionum Possessionariarum 
in Possessionibus P o r e c h a ,  A l s o  K a l u a ,  S i m o n  u t b 
aliorumque Bonorum et Jurium Possessionariorum prefati 
quondam Ladislai Fiattb in Comitatu Zevriniensi et districtu 
de N a g y  M i h a 1 d existentibus habitorum concernencia, 
Annis superioribus proxime preteri(tis) manibus prefatae 
Dominae Annae Fiath dedisset, et tradidisset (tali) sub Con- 
dicione, vt aduersus Actionem et Impetitionem Nobil(is Bog- 
da)n de P n r e c h k o  si opus esset, se se illis in Judicio defen- 
dere, e(asdem tarnen) eidem Catbarinae sorori suae tanquam
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natu maiori in specie restituere teneretur, ipsa vero Domina 
Anna Incausam attracta, ex eo quod sororem suam expreno- 
tatis Portionibus, alysque Bonis Posscssionarys Ladislai Fiattli 
Genitoris ipsarum emaritassent, pecuniariaque solutione ex- 
contentassent et iam extra Dominium eorundem Bonorum 
viueret, dicta vero Domina Anna iu eisdem Bonis residoret, 
easdem Literas pro se conseruare neque amplius sorori suae 
restituere voluisset, et licet annotati Castellani restitui debere 
adjudicassent, eandem tarnen Causam ipsa In causam attracta 
maturius revidendam nostri in praesentiam provocasset, opta- 
rent itaque Partes earundem in praemissis Justitiam sibi per 
Nos administrari. Quibus praemissis, tenoribusque Literarum 
Transmissionalium perlectis, sane intellectis, beneque rumina- 
tis, assumpto superinde mature Consilio et sana Deliberationc 
Nos juxta Deum et Conscientiam nostrum judicando decrcvi- 
mus eomodo. Quod licet Actrix extra Dominium praescripto- 
rum Bonorum Possessionariorum sui Genitoris esset, quoniam 
tarnen maior natu haberetur, et adliuc certum Jus suum in 
eisdem Bonis se sperare allegaret, juxta Continentias Decrcti 
Literarum Conservatio ipsam concerneret, et nihilominus 
quoniam In causam attracta Bona possessionaria prae manibus 
baberet, earundem Literarum Paria pro se coram nobis acc i- 
pere, et pro sui defensione conservare (pos)set. Qua nostra 
Iudiciaria Deliberatione audita praes(cript)us Maritus, et 
Procurator In causam attractae Nomine eiusdem universas 
Literas, quaequidem apud ipsos haberentur ad Decimum 
Quintum diem (re)stituere promittit; nihilominus tarnen Duas 
coram Nobis (exbibui)t Literas, primas equidem fassionales 
Nobilium Ladislai (Fiat)h et Ludouici Fiatth in O r s o v a  
Anno domini Millesimo (quingen)tesimo Primo, Feria quinta 
post festum Heliae Prophetae proxima coram Jacobo de Ger* 
listlie, et Barnaba de Bela Banis emauatas, Sigillisque eorum 
consignatas, Alteras autem Capituli Ecclesiae Orodiensis 
statutionales, sub pendenti sigillo eiusdem Capituli in eodem 
Anno Domini praenotato in Pargamena priuilegialiter con- 
fectas quarum Literarum paria ipsa In causam attracta sibi 
per nos concedi medio suorum Procuratorum postulauit, et 
primarum quidem tenor tabs est.